
温州海洋经济发展示范区昆鹏消防站建设工程监理招标公告

1.招标条件

本招标项目温州海洋经济发展示范区昆鹏消防站建设工程已由海经区发展改革局(统计局、审批制度改革管理办公室） 备案，项目代码：23043303550401467399
，项目业主为温州东启建设发展有限公司，建设资金来自自筹，出资比例为 100% ，招标人为 温州东启建设发展有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目的监
理进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目地点：位于温州市海经区《温州市半岛起步区A-08c-2、A-17d、 一期D-01-04-07等地块控制性详细规划修改》中的A-17d地 块，地块北至瓯帆路，南至A-
17c地块，西至雁升路，东至 A-17a地块 。

2.2 建设规模：项目总建筑面积约14680平方米，其中地上计容建筑面积 约为13420平方米(含消防综合楼10400平方米、备勤公寓 3000平方米、警卫室20平方米)；训
练塔建筑面积760平方 米(地上不计容)；另地下室建筑面积500平方米。本项目总投资为 10984 万元 ，其中建安费8357万元。

2.3 招标范围：用地范围内所有工程内容（包含消防特勤站、备勤公寓、一类大队综合楼、 室内篮球馆及训练塔、警卫室等功能用房及地下设备用房 (消防水泵房)
的土建、二次装修、安装、设备购置及总图工程等。）的监理服务。

2.4 监理服务期限：本次监理服务期为本工程施工范围内的全部工期，直至所有工程综合验收合格并资料移交备案且办理竣工结算审核完毕至质量保修期结束为止。

3.投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备工程监理综合资质或房屋建筑工程监理乙级及以上资质，并在人员、业绩、试验检测仪器设备方面具有相应的监理能力。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3 投标人拟派总监理工程师须具有注册在投标人单位的国家注册监理工程师证书，注册专业为房屋建筑工程，允许拟派总监理工程师：þ零个在监项目。

3.4 其他要求：/。

4.招标文件的获取

 4.1凡有意参加投标者，请予本公告发布之日起至投标截止时间前，通过CA锁在网上下载招标文件及其他资料(网址：http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/）。未
在温州市公共资源交易管理平台新系统注册并办理CA锁的投标人，请参照《新系统企业库入库及CA证书办理流程》，到温州市政务服务管理中心办理，详见温州市
公共资源交易网“办事指南”网址http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/）。

4.2本项目招标文件的质疑、澄清、修改、补充等内容在（平台名称）（网址：http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/）上发布信息向所有投标人公告。

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年7月28日9时30分，投标人应在截止时间前通过http://ggzyjyeweb.wenzhou.gov.cn/递交电子投标文件。

5.2逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

6.发布公告的媒介

本次招标公告同时在浙江省公共资源交易服务平台和温州市公共资源交易网上发布。

7.联系方式

招 标 人：温州东启建设发展有限公司

联 系 人：陈先生

电 话：0577-55876651

招标代理机构：浙江省工程咨询有限公司

地 址：温州市黄屿大道宏地壹品国际5号楼2101室

联 系 人：谢先生

电 话：0577-88863066/13968806725

2023年7月6日



温州海洋经济发展示范区昆鹏消防站建设工程监理招标公告

1.招标条件

本招标项目温州海洋经济发展示范区昆鹏消防站建设工程已由海经区发展改革局(统计局、审批制度改革管理办公室） 备案，项目代码：23043303550401467399
，项目业主为温州东启建设发展有限公司，建设资金来自自筹，出资比例为 100% ，招标人为 温州东启建设发展有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目的监
理进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目地点：位于温州市海经区《温州市半岛起步区A-08c-2、A-17d、 一期D-01-04-07等地块控制性详细规划修改》中的A-17d地 块，地块北至瓯帆路，南至A-
17c地块，西至雁升路，东至 A-17a地块 。

2.2 建设规模：项目总建筑面积约14680平方米，其中地上计容建筑面积 约为13420平方米(含消防综合楼10400平方米、备勤公寓 3000平方米、警卫室20平方米)；训
练塔建筑面积760平方 米(地上不计容)；另地下室建筑面积500平方米。本项目总投资为 10984 万元 ，其中建安费8357万元。

2.3 招标范围：用地范围内所有工程内容（包含消防特勤站、备勤公寓、一类大队综合楼、 室内篮球馆及训练塔、警卫室等功能用房及地下设备用房 (消防水泵房)
的土建、二次装修、安装、设备购置及总图工程等。）的监理服务。

2.4 监理服务期限：本次监理服务期为本工程施工范围内的全部工期，直至所有工程综合验收合格并资料移交备案且办理竣工结算审核完毕至质量保修期结束为止。

3.投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备工程监理综合资质或房屋建筑工程监理乙级及以上资质，并在人员、业绩、试验检测仪器设备方面具有相应的监理能力。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3 投标人拟派总监理工程师须具有注册在投标人单位的国家注册监理工程师证书，注册专业为房屋建筑工程，允许拟派总监理工程师：þ零个在监项目。

3.4 其他要求：/。

4.招标文件的获取

 4.1凡有意参加投标者，请予本公告发布之日起至投标截止时间前，通过CA锁在网上下载招标文件及其他资料(网址：http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/）。未
在温州市公共资源交易管理平台新系统注册并办理CA锁的投标人，请参照《新系统企业库入库及CA证书办理流程》，到温州市政务服务管理中心办理，详见温州市
公共资源交易网“办事指南”网址http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/）。

4.2本项目招标文件的质疑、澄清、修改、补充等内容在（平台名称）（网址：http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/）上发布信息向所有投标人公告。

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年7月28日9时30分，投标人应在截止时间前通过http://ggzyjyeweb.wenzhou.gov.cn/递交电子投标文件。

5.2逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

6.发布公告的媒介

本次招标公告同时在浙江省公共资源交易服务平台和温州市公共资源交易网上发布。

7.联系方式

招 标 人：温州东启建设发展有限公司

联 系 人：陈先生

电 话：0577-55876651

招标代理机构：浙江省工程咨询有限公司

地 址：温州市黄屿大道宏地壹品国际5号楼2101室

联 系 人：谢先生

电 话：0577-88863066/13968806725

2023年7月6日


		
	2023-07-06T08:37:47+0800
	0


		
	2023-07-06T08:37:47+0800
	0


		
	2023-07-06T09:02:56+0800
	0


		
	2023-07-06T09:02:56+0800
	0




